1

Башкортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакимияте

Башлыгы
 452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

      тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

          452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

К А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апрель 2016 й.
                            № 23
                    13 апреля 2016 г.

«Об утверждении схемы, изменении вида разрешенного использования и

адресного ориентира земельного участка».

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г. № 131-ФЗ, Федеральным Законом «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ               в целях обеспечения учета и оформления, прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:53:021802.

  2. Изменить вид разрешенного использования и адресного ориентира земельного участка, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 02:53:000000:1101, относящегося к фонду перераспределения земель.
2.1. Характеристика земельного участка 02:53:000000:1101:ЗУ1.

· адресный ориентир – РБ, муниципальный район Шаранский район, СП Писаревский сельсовет;

· площадь – 57807 кв.м;

· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

· территориальная зона – сельскохозяйственная зона С-1;

· вид разрешенного использования – для  размещения древесно - кустарниковой растительности, предназначенной для защиты земель от воздействия негативных (вредных) природных, антропогенных и техногенных явлений.

        3. Контроль за состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.

 Глава сельского поселения                                                      Р.М.Салимов
	Утверждена постановлением

Администрации сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
Республики Башкортостан

№   23 от 13 апреля 2016 г.

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка02:53:000000:1101:ЗУ1

	Площадь земельного участка57807 м2

	Обозначениехарактерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	н1
	689412
	1237618

	н2
	689430
	1237695

	н3
	689413
	1237749

	н4
	689396
	1237805

	н5
	689417
	1237897

	н6
	689385
	1237911

	н7
	689351
	1237895

	н8
	689263
	1237886

	н9
	689215
	1237801

	н10
	689207
	1237732

	н11
	689217
	1237673

	н12
	689234
	1237624

	н13
	689298
	1237631

	н14
	689281
	1237537

	н15
	689326
	1237532

	н16
	689354
	1237579

	н1
	689412
	1237618

Доступ к земельному участку с кадастровым номером 02:53:000000:1101:ЗУ1, образовавшегося из состава единого землепользования с кадастровым номером 02:53:000000:1101, обеспечен через смежный обособленный земельный участок с кадастровым номером 02:53:021802:5, входящий в состав единого землепользования 02:53:000000:1101.

	[image: image2.emf]02:53:021801

02:53:021802

:5

:7

:6

:16

:18

:19

:20

:21

:22

:23

:24

:25

:26

:27

:28

:29

:30

:31

:32

:33

:34

:35

:36

:11

:12

:1101:ЗУ1

н1

н2

н3

н4

н5

н6

н7

н8

н9

н10

н11

н12

н13

н14

н15

н16

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:13500

	Условные обозначения:
–граница земельного участка,
– характерная точка границы земельного участка.